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OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA VI NIEDZIELĘ ZWYKŁĄ (15.02.2026)

W Środę Popielcową (18.02) rozpoczyna się Wielki Post – czterdziestodniowy pokutny czas przygotowania do Wielkanocy. Msze

święte z obrzędem posypania głów popiołem o godz. 16.30 w Marcinowicach i o 18.00 w Śmiałowicach poprzedzone procesją

pokutną. W Kościele w Polsce początek Kwartalnych dni modlitw o ducha pokuty (śr, pt, sob). W Popielec należy zachować

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych i post (wstrzemięźliwość obowiązuje osoby, które ukończyły 14 rok życia, a post – czyli

ograniczenie ilości posiłków – osoby od 18 do 60 roku życia). Od środy do piątku w naszej Parafii odbędzie się renowacja, czyli

odnowienie ubiegłorocznych jubileuszowych misji świętych pod hasłem „Ocaleni przez Miłość”. Poprowadzi je ks. kan. dr Krzysztof Ora

– dyrektor Wydziału Duszpasterskiego Świdnickiej Kurii Biskupiej. Serdecznie zapraszam do udziału. Taca w te dni przeznaczona jest

na potrzeby ks. Krzysztofa. W Wielkim Poście zachęcam do składania jałmużny oraz udziału w nabożeństwach pasyjnych – Gorzkie

Żale w niedziele o 7.45 w Śmiałowicach oraz po Mszach św. o 10.00 w Marcinowicach i 12.00 w Śmiałowicach; Droga Krzyżowa w

piątki w Marcinowicach o godz. 16.30 przed Mszą św. i w Śmiałowicach o 18.00 po Mszy św.; za udział w tych nabożeństwach można

uzyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami. Zachęcam także do podjęcia postu o chlebie i wodzie w intencji Kościoła, Ojca

świętego, pokoju na świecie oraz duchowego wzrostu naszej Parafii. W zakrystii dostępna jest lista, na którą można się zapisać. Bóg

zapłać za ofiary złożone na tacę inwestycyjną w kwocie 2080 zł. W związku z dramatyczną sytuacją na Ukrainie przewodniczący

Konferencji Episkopatu Polski abp Tadeusz Wojda SAC zwrócił się z prośbą do biskupów o przeprowadzenie w diecezjach zbiórki

pieniężnej. Zebrane środki zostaną przekazane osobom poszkodowanym za pośrednictwem Caritas Polska. Zbiórka do puszek

odbędzie się za tydzień po Mszach św. Do nabycia prasa katolicka. Dzieci zapraszam po „Ziarno”.
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